
Organizátor: František Šturek, František Volf ml. v spolupráci s miestnym spolkom Slovenského červeného kríža a
športovým klubom Oravaman

Plac Bib Name YoB Gend AG Club Finish

11KM Trasa
1. 267 Judiak, Robert 2003 M 11 km Muži 18-39 Skialpinista.sk/Dynafit 0:43:13,04
2. 205 Kosut, Jozef 1988 M 11 km Muži 18-39 0:45:33,90
3. 234 Vidiečan, Ivan 1992 M 11 km Muži 18-39 MTS Krivá 0:45:56,09
4. 193 Habľák, Matúš 1991 M 11 km Muži 18-39 Klin 0:47:02,23
5. 211 Malinka, Peter 1979 M 11 km Muži 40+ 0:47:53,17
6. 245 Letoštiak, František 1991 M 11 km Muži 18-39 MK Tvrdošín 0:48:18,58
7. 255 Rehák, Patrik 1994 M 11 km Muži 18-39 0:48:40,80
8. 235 Voška, Marek 1978 M 11 km Muži 40+ Guľa Zeme 0:48:53,58
9. 184 Bolek, Andrej 1997 M 11 km Muži 18-39 Beháme pre radosť 0:49:16,64
10. 239 Praj, Slavomír 1974 M 11 km Muži 40+ TT Vavrečka 0:49:35,68
11. 240 Baculák, Dominik 1985 M 11 km Muži 18-39 ORAVA team 0:49:38,68
12. 249 Chromčák, Peter 1986 M 11 km Muži 18-39 Skimo Babia Hora 0:49:46,34
13. 224 Rentka, Robert 1984 M 11 km Muži 18-39 Vavrečka 0:51:38,59
14. 261 Paľo, Ján 1981 M 11 km Muži 40+ 0:51:51,32
15. 253 Kubizna, Jozef 1969 M 11 km Muži 40+ Oravské Jasenice 0:51:56,43
16. 242 Chajdiak, Marián 1980 M 11 km Muži 40+ Triatlon Vavrečka 0:52:21,99
17. 266 Klokočkan, Milan 1991 M 11 km Muži 18-39 0:52:37,06
18. 258 Žuffa, Jozef 1983 M 11 km Muži 40+ 0:53:11,79
19. 230 Vajduľák, Rastislav 1977 M 11 km Muži 40+ Ultra Boľavé Nohy 0:53:47,42
20. 232 Vajduliak, Juraj 1995 M 11 km Muži 18-39 MK Tvrdošín 0:53:48,88
21. 227 Stoklasa, Michal 1984 M 11 km Muži 18-39 Zubrohlava 0:53:58,69
22. 247 Bezák, Michal 1982 M 11 km Muži 40+ EY Runners 0:54:33,75
23. 182 Bandík, Ignác 1973 M 11 km Muži 40+ Rabčice 0:55:28,07
24. 200 Kaplan, Lubomir 1992 M 11 km Muži 18-39 0:55:39,95
25. 204 Kosmeľ, Silvester 1998 M 11 km Muži 18-39 Oravská Jednota Elitných 0:55:51,91
26. 190 Daňa, Lukáš 2003 M 11 km Muži 18-39 0:55:58,43
27. 228 Šturek, Martin 1988 M 11 km Muži 18-39 Yanfeng 0:56:01,52
28. 199 Kakusová, Jarmila 1981 F 11 km Ženy 40+ KB Breza/Zákamenné 0:56:08,85
29. 246 Kuka, Juraj 1972 M 11 km Muži 40+ MK Tvrdošín 0:56:14,73
30. 214 Maxa, Juraj 1998 M 11 km Muži 18-39 0:56:19,23
31. 265 Sunega, Mario 1990 M 11 km Muži 18-39 0:56:19,91
32. 252 Bedrich, Michal 1981 M 11 km Muži 40+ Janfeng 0:56:25,15
33. 269 Pindják, Matúš 1996 M 11 km Muži 18-39 0:56:39,85
34. 213 Maxa, Juraj 1966 M 11 km Muži 40+ Rabča 0:57:09,67
35. 259 Marleňák, Tomáš 1981 M 11 km Muži 40+ TT Vavrečka 0:58:31,47
36. 183 Bandíková, Barbora 2002 F 11 km Ženy 18-39 Rabčice 0:58:35,62
37. 212 Markusek, Matúš 1980 M 11 km Muži 40+ 0:58:42,09
38. 262 Bubláková, Dominka 1997 F 11 km Ženy 18-39 0:59:03,88
39. 187 Čajková, Monika 1982 F 11 km Ženy 40+ 0:59:08,55
40. 243 Zemančík, Tomáš 1996 M 11 km Muži 18-39 0:59:14,08
41. 229 Svetlosak, Ivan 1995 M 11 km Muži 18-39 0:59:14,28
42. 237 Žitko, Milan 1964 M 11 km Muži 40+ 0:59:40,88
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Plac Bib Name YoB Gend AG Club Finish
43. 241 Vložka, Juraj 1984 M 11 km Muži 18-39 TT Vavrečka 0:59:41,98
44. 260 Havlíček, Peter 1997 M 11 km Muži 18-39 Rabča 0:59:44,52
45. 263 Kubčík, Ján 1987 M 11 km Muži 18-39 0:59:48,32
46. 197 Jankola, Martin 1978 M 11 km Muži 40+ Jankola Run Team 1:00:11,88
47. 201 Kmošek, Jaroslav 1998 M 11 km Muži 18-39 1:00:35,40
48. 220 Ogureková, Mária 1987 F 11 km Ženy 18-39 ORAVA TÍM 1:00:47,87
49. 186 Buckulcik, Ľudovít 1968 M 11 km Muži 40+ Zákamenné 1:00:47,94
50. 208 Ksenzulak, Marek 1991 M 11 km Muži 18-39 1:01:03,31
51. 206 Kravský, Jozef 1981 M 11 km Muži 40+ 1:01:07,29
52. 209 Madleňák, Ján 1979 M 11 km Muži 40+ Oravan Oravská Jasenica 1:01:18,23
53. 244 Gender, František 1978 M 11 km Muži 40+ 1:01:45,84
54. 264 Pjenčák, Marek 1981 M 11 km Muži 40+ BUM Námestovo 1:01:57,35
55. 238 Drunek, Peter 1977 M 11 km Muži 40+ 1:01:57,61
56. 257 Mikolajčíková, Alžbeta 1988 F 11 km Ženy 18-39 Novoť 1:01:58,27
57. 215 Miškovič, Jaroslav 1978 M 11 km Muži 40+ 1:02:07,14
58. 268 Špitál, Tony 1977 M 11 km Muži 40+ Orava tím 1:02:40,58
59. 300 Pavlačka, Matej 1990 M 11 km Muži 18-39 1:02:52,00
60. 194 Habľáková, Janka 1994 F 11 km Ženy 18-39 ORAVA tím 1:02:54,34
61. 248 Seč, Vladimír 1986 M 11 km Muži 18-39 1:03:13,96
62. 202 Kormaňáková, Adriána 1974 F 11 km Ženy 40+ KB Breza 1:04:00,24
63. 191 Florek, Pavol 1961 M 11 km Muži 40+ 1:04:00,45
64. 251 Kolčáková, Kristína 1988 F 11 km Ženy 18-39 Danube Runners 1:04:25,74
65. 219 Mokošáková, Eva 1984 F 11 km Ženy 18-39 1:04:59,76
66. 250 Gajdoš, Tomáš 1988 M 11 km Muži 18-39 1:05:41,14
67. 222 Pindiaková, Eva 1989 F 11 km Ženy 18-39 1:06:10,84
68. 216 Miškovič, Pavol 1986 M 11 km Muži 18-39 Hasiči Zubrohlava 1:06:53,98
69. 226 Štipta, Lukáš 1981 M 11 km Muži 40+ 1:06:59,43
70. 233 Verníček, Štefan 1958 M 11 km Muži 40+ Zákamenné 1:07:03,00
71. 231 Vajduliak, Juraj 1961 M 11 km Muži 40+ MK Tvrdošín 1:07:19,64
72. 225 Serdel, Peter 1984 M 11 km Muži 18-39 1:07:50,70
73. 196 Jagelka, Jozef 1967 M 11 km Muži 40+ MK Tvrdošín 1:09:29,39
74. 189 Chorvátová, Anna 1978 F 11 km Ženy 40+ ORAVA Tím - Tvrdošín 1:09:47,53
75. 217 Miškovičová, Zuzana 1994 F 11 km Ženy 18-39 Hasiči Zubrohlava 1:10:59,87
76. 181 Balún, Peter 1970 M 11 km Muži 40+ MK Tvrdošín 1:11:24,87
77. 254 Grebáč, Anton 1997 M 11 km Muži 18-39 Oravská jednota elitných 1:11:36,97
78. 203 Kormančíková, Eva 1980 F 11 km Ženy 40+ 1:12:11,29
79. 207 Krskova, Ivana 1986 F 11 km Ženy 18-39 1:13:57,05
80. 192 Gereková, Zuzana 2008 F 11 km Juniorky ŠKP Námestovo 1:16:53,50
81. 236 Voška, Šimon 2007 M 11 km Juniori ŠKP Námestovo 1:16:54,43
82. 198 Jankolová, Marcela 1976 F 11 km Ženy 40+ Jankola Run Team 1:17:08,08
83. 210 Malinka, Jiři 1953 M 11 km Muži 40+ 1:20:32,17
84. 256 Tomagová, Martina 1980 F 11 km Ženy 40+ Beh večernou Trstennou 1:20:42,47
85. 270 Rusnák, Alojz 1969 M 11 km Muži 40+ 1:27:24,15

5KM Trasa
1. 48 Strezo, Mike 1990 M 5 km Muži Bežecký klub DK 0:19:31,28
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2. 115 Florek, Samuel 2005 M 5 km Muži BK Dolný Kubín 0:20:41,17
3. 122 Štraus, Matúš 2002 M 5 km Muži Oravská Polhora 0:20:48,28
4. 75 Tomštík, Andrej 1999 M 5 km Muži 0:20:59,23
5. 103 Janoviak, Andrej 1999 M 5 km Muži 0:22:22,80
6. 16 Čiernik, Marián 1991 M 5 km Muži 0:22:58,47
7. 65 Finik, Mário 2002 M 5 km Muži 0:23:40,89
8. 76 Tomaštík, Matej 1994 M 5 km Muži 0:23:41,75
9. 17 Čiernik, Michal 1992 M 5 km Muži 0:24:34,59
10. 15 Chorvát, Maroš 2006 M 5 km Juniori 0:24:36,24
11. 54 Čakvári, Viktor 2001 M 5 km Muži 0:24:46,10
12. 21 Jagelka, Filip 1996 M 5 km Muži 0:24:53,61
13. 89 Voška, Matúš 2009 M 5 km Juniori Námestovo 0:24:58,43
14. 129 Tropp, Kevin 2001 M 5 km Muži 0:24:59,12
15. 128 Banas, Tibor 1992 M 5 km Muži 0:25:37,22
16. 90 Chajdiak, Viktor 2012 M 5 km Žiaci TT Vavrečka 0:25:49,42
17. 7 Bejdák, Michal 2011 M 5 km Žiaci 0:25:57,97
18. 73 Džubek, Tobiáš 2006 M 5 km Juniori Krivá 0:26:36,51
19. 120 Bugaj, Markus 2011 M 5 km Žiaci 0:27:01,77
20. 101 Turňa, Alex 2012 M 5 km Žiaci 0:27:04,41
21. 132 Macák, Peter 1988 M 5 km Muži HRTN Darts 0:27:08,75
22. 110 Bedrich, Tomáš 2006 M 5 km Juniori 0:27:25,25
23. 18 Čiernik, Ondrej 1976 M 5 km Muži 0:27:29,67
24. 20 Jadroňová, Alexandra 2004 F 5 km Ženy BUM Námestovo 0:27:33,87
25. 119 Cáder, Tomáš 2008 M 5 km Juniori 0:27:54,29
26. 60 Drunek, David 2008 M 5 km Juniori 0:27:55,48
27. 30 Markusková, Marína 2014 F 5 km Žiačky 0:27:55,65
28. 55 Ganobčík, Rastislav 2002 M 5 km Muži 0:27:55,71
29. 19 ILIEV, Ľubomír 2008 M 5 km Juniori 0:27:56,51
30. 58 Drunek, Filip 2012 M 5 km Žiaci 0:28:04,62
31. 29 Markusek, Matej 2016 M 5 km Žiaci 0:28:24,89
32. 34 Miková, Zuzana 1984 F 5 km Ženy ŠK Oravaman 0:28:33,17
33. 93 Macko, Ján 1987 M 5 km Muži 0:28:36,63
34. 35 Miškovič, Jaroslav 2012 M 5 km Žiaci 0:28:55,57
35. 99 Babinská, Ľubica 1992 F 5 km Ženy 0:29:15,77
36. 72 Habovštiak, Peter 1979 M 5 km Muži Krivá 0:29:24,21
37. 24 Lešňovská, Miriama 2013 F 5 km Žiačky MPK Dolný Kubín 0:29:39,30
38. 100 Turňa, Peter 1982 M 5 km Muži 0:29:43,08
39. 57 Lešňovský, Sanislav 2010 M 5 km Žiaci 0:29:46,40
40. 121 Hurák, Marek 2013 M 5 km Žiaci 0:29:46,59
41. 91 Skurčiaková, Ema 2013 F 5 km Žiačky 0:29:53,47
42. 131 Glonek, Michal 1987 M 5 km Muži 0:29:54,68
43. 10 Bielaková, Eva 1997 F 5 km Ženy 0:30:12,97
44. 78 Kudjak, Roman 1979 M 5 km Muži 0:30:13,55
45. 6 Bandíková, Mária 1976 F 5 km Ženy Rabčice 0:30:30,42
46. 41 Sroková, Monika 1998 F 5 km Ženy 0:30:33,07
47. 102 Dedinská, Dominika 2000 F 5 km Ženy 0:30:34,55
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48. 80 Galčíková, Zuzana 1985 F 5 km Ženy Námestovo 0:30:42,13
49. 31 Markusková, Zuzana 1990 F 5 km Ženy 0:30:51,05
50. 86 Chromiak, Mário 2005 M 5 km Muži 0:30:53,01
51. 25 Majkùt, Dušan 1988 M 5 km Muži Zubrohlava 0:30:54,21
52. 71 Slačka, Filip 1994 M 5 km Muži 0:31:17,03
53. 51 Trstenská, Adela 2011 F 5 km Žiačky 0:31:48,41
54. 130 Stareková, Andrea 1995 F 5 km Ženy 0:32:09,17
55. 28 Malinkova, Maria 1979 F 5 km Ženy 0:32:16,04
56. 85 Kupčíková, Tamara 2013 F 5 km Žiačky 0:32:19,37
57. 62 Lešňovský, Adam 2013 M 5 km Žiaci 0:32:21,87
58. 127 Paľová, Simona 2010 F 5 km Žiačky 0:32:23,71
59. 66 Finik, Jakub 2012 M 5 km Žiaci 0:32:24,09
60. 88 Vošková, Nela 2011 F 5 km Žiačky Námestovo 0:32:25,17
61. 40 Skurčakova, Lenka 1989 F 5 km Ženy 0:32:26,61
62. 117 Balcieraková, Renáta 1971 F 5 km Ženy 0:32:45,48
63. 118 Šelian, Peter 1998 M 5 km Muži Oravská jednota elitných 0:32:54,90
64. 94 Kadlecová, Martina 2000 F 5 km Ženy 0:32:55,61
65. 33 Maxova, Lubomira 1966 F 5 km Ženy Rabča 0:33:09,26
66. 37 Rentkova, Erika 1983 F 5 km Ženy Vavrecka 0:33:15,38
67. 22 Jagnešáková, Ľubica 1972 F 5 km Ženy 0:33:44,25
68. 87 Gereková, Ľubomíra 2012 F 5 km Žiačky ŠKP Námestovo 0:33:46,04
69. 32 Matonág, Martin 1991 M 5 km Muži 0:33:49,66
70. 23 Kravská, Lucia 1977 F 5 km Ženy 0:33:51,31
71. 64 Tylková, Klaudia 1986 F 5 km Ženy 0:34:08,52
72. 114 Urban, Julo 1976 M 5 km Muži Zubrohlava 0:34:29,78
73. 26 Malinkova, Eliška 2011 F 5 km Žiačky 0:34:40,07
74. 96 Kakusová, Tereza 2007 F 5 km Juniorky Zákamenské pirane 0:34:45,12
75. 95 Žitková, Anna 1971 F 5 km Ženy Istebné 0:35:17,72
76. 45 Stoklasova, Eva 1978 F 5 km Ženy 0:35:28,43
77. 44 Stoklasa, Peter 1958 M 5 km Muži 0:35:37,92
78. 9 Bencúrová, Lenka 1993 F 5 km Ženy 0:35:41,07
79. 3 Babečková, Daniela 1993 F 5 km Ženy 0:35:49,00
80. 63 Kovalík, Marek 2010 M 5 km Žiaci 0:36:26,38
81. 74 Sroková, Silvia 2000 F 5 km Ženy 0:36:40,55
82. 97 Genderová - Sobčáková, 1986 F 5 km Ženy 0:36:42,46
83. 42 Štiptová, Lucia 1983 F 5 km Ženy 0:37:17,05
84. 123 Kosmeľ, Michal 1989 M 5 km Muži Tatran Klin 0:37:27,75
85. 50 Trstenská, Zuzana 1979 F 5 km Ženy Hasiči Zubrohlava 0:37:31,30
86. 109 Stoklasa, Michal 2017 M 5 km Žiaci 0:37:36,99
87. 83 Kocúrová, Zdenka 1981 F 5 km Ženy 0:37:59,14
88. 82 Maslaňáková, Jana 1983 F 5 km Ženy 0:37:59,24
89. 81 Hrkľová, Lucia 1978 F 5 km Ženy 0:38:53,55
90. 116 Geratová, Júlia 1986 F 5 km Ženy Ultrava 0:39:01,82
91. 84 Kupčíková, Nina 2011 F 5 km Žiačky 0:39:07,98
92. 52 Miškovičová, Michaela 2011 F 5 km Žiačky 0:39:07,98
93. 92 Madžová, Petra 1985 F 5 km Ženy 0:39:13,50
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94. 126 Vrábeľ, Dávid 2011 M 5 km Žiaci 0:39:20,68
95. 124 Kosmeľ, Radovan 2000 M 5 km Muži Tatran Klin 0:39:35,86
96. 107 Jaššák, Adrián 2003 M 5 km Muži 0:40:24,20
97. 111 Strnisko, Marián 1979 M 5 km Muži 0:40:44,68
98. 112 Strnisko, Jozef 2017 M 5 km Žiaci 0:40:44,68
99. 98 Balunová, Veronika 2012 F 5 km Žiačky MK Tvrdošín 0:41:09,96
100. 61 Daňová, Laura 2012 F 5 km Žiačky 0:43:01,51
101. 8 Bejdáková, Monika 1989 F 5 km Ženy 0:43:08,89
102. 125 Vrábeľ, Dávid 1985 M 5 km Muži 0:43:21,88
103. 38 Rentková, Katarína 1989 F 5 km Ženy 0:43:44,16
104. 4 Bacigal, Martin 1975 M 5 km Muži 0:44:14,89
105. 5 Bacigalová, Lenka 1977 F 5 km Ženy 0:44:15,24
106. 1 Adamčíková, Júlia 2011 F 5 km Žiačky 0:44:32,73
107. 79 Kudjaková, Katarína 1983 F 5 km Ženy 0:45:03,40
108. 77 Lešňovská, Miriama 1988 F 5 km Ženy 0:45:17,37
109. 2 Adamčíková, Viktória 2013 F 5 km Žiačky 0:47:18,91
110. 27 Malinkova, Lenka 2008 F 5 km Juniorky 0:47:25,67
111. 105 Václavová, Amanda 2014 F 5 km Žiačky Hebalife 0:49:52,11
112. 104 Václavová, Andrea 1988 F 5 km Ženy Herbalife 0:49:52,15
113. 68 Čierniková, Daniela 1975 F 5 km Ženy 0:52:35,55
114. 69 Čierniková, Alica 2011 F 5 km Žiačky 0:52:36,14
115. 70 Herudova, Viera 1975 F 5 km Ženy 0:52:36,43
116. 106 Herudová, Lucia 2000 F 5 km Ženy 0:52:38,52
117. 113 Kosmeľová, Ivana 1998 F 5 km Ženy 0:54:47,35
118. 47 Stoklasová, Daniela 1960 F 5 km Ženy 0:54:48,01

Number of records: 203
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Organizátor: František Šturek, František Volf ml. v spolupráci s miestnym spolkom Slovenského červeného kríža a
športovým klubom Oravaman

Plac Bib Name YoB Club Finish Strata Tempo #

11KM Trasa

11 km Juniorky
1. 192 Gereková, Zuzana 2008 ŠKP Námestovo 1:16:53,50 - 6:59 min/km 80.

11 km Ženy 18-39
1. 183 Bandíková, Barbora 2002 Rabčice 0:58:35,62 - 5:19 min/km 36.
2. 262 Bubláková, Dominka 1997 0:59:03,88 +00:28.25 5:22 min/km 38.
3. 220 Ogureková, Mária 1987 ORAVA TÍM 1:00:47,87 +02:12.24 5:31 min/km 48.
4. 257 Mikolajčíková, Alžbeta 1988 Novoť 1:01:58,27 +03:22.64 5:38 min/km 56.
5. 194 Habľáková, Janka 1994 ORAVA tím 1:02:54,34 +04:18.71 5:43 min/km 60.
6. 251 Kolčáková, Kristína 1988 Danube Runners 1:04:25,74 +05:50.11 5:51 min/km 64.
7. 219 Mokošáková, Eva 1984 1:04:59,76 +06:24.13 5:54 min/km 65.
8. 222 Pindiaková, Eva 1989 1:06:10,84 +07:35.21 6:00 min/km 67.
9. 217 Miškovičová, Zuzana 1994 Hasiči Zubrohlava 1:10:59,87 +12:24.25 6:27 min/km 75.
10. 207 Krskova, Ivana 1986 1:13:57,05 +15:21.43 6:43 min/km 79.

11 km Ženy 40+
1. 199 Kakusová, Jarmila 1981 KB Breza/Zákamenné 0:56:08,85 - 5:06 min/km 28.
2. 187 Čajková, Monika 1982 0:59:08,55 +02:59.69 5:22 min/km 39.
3. 202 Kormaňáková, Adriána 1974 KB Breza 1:04:00,24 +07:51.39 5:49 min/km 62.
4. 189 Chorvátová, Anna 1978 ORAVA Tím - Tvrdošín 1:09:47,53 +13:38.67 6:20 min/km 74.
5. 203 Kormančíková, Eva 1980 1:12:11,29 +16:02.43 6:33 min/km 78.
6. 198 Jankolová, Marcela 1976 Jankola Run Team 1:17:08,08 +20:59.22 7:00 min/km 82.
7. 256 Tomagová, Martina 1980 Beh večernou Trstennou 1:20:42,47 +24:33.61 7:20 min/km 84.

11 km Juniori
1. 236 Voška, Šimon 2007 ŠKP Námestovo 1:16:54,43 - 6:59 min/km 81.

11 km Muži 18-39
1. 267 Judiak, Robert 2003 Skialpinista.sk/Dynafit 0:43:13,04 - 3:55 min/km 1.
2. 205 Kosut, Jozef 1988 0:45:33,90 +02:20.85 4:08 min/km 2.
3. 234 Vidiečan, Ivan 1992 MTS Krivá 0:45:56,09 +02:43.04 4:10 min/km 3.
4. 193 Habľák, Matúš 1991 Klin 0:47:02,23 +03:49.18 4:16 min/km 4.
5. 245 Letoštiak, František 1991 MK Tvrdošín 0:48:18,58 +05:05.53 4:23 min/km 6.
6. 255 Rehák, Patrik 1994 0:48:40,80 +05:27.75 4:25 min/km 7.
7. 184 Bolek, Andrej 1997 Beháme pre radosť 0:49:16,64 +06:03.59 4:28 min/km 9.
8. 240 Baculák, Dominik 1985 ORAVA team 0:49:38,68 +06:25.63 4:30 min/km 11.
9. 249 Chromčák, Peter 1986 Skimo Babia Hora 0:49:46,34 +06:33.29 4:31 min/km 12.
10. 224 Rentka, Robert 1984 Vavrečka 0:51:38,59 +08:25.54 4:41 min/km 13.
11. 266 Klokočkan, Milan 1991 0:52:37,06 +09:24.01 4:47 min/km 17.
12. 232 Vajduliak, Juraj 1995 MK Tvrdošín 0:53:48,88 +10:35.83 4:53 min/km 20.
13. 227 Stoklasa, Michal 1984 Zubrohlava 0:53:58,69 +10:45.64 4:54 min/km 21.
14. 200 Kaplan, Lubomir 1992 0:55:39,95 +12:26.90 5:03 min/km 24.
15. 204 Kosmeľ, Silvester 1998 Oravská Jednota Elitných 0:55:51,91 +12:38.86 5:04 min/km 25.
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Plac Bib Name YoB Club Finish Strata Tempo #
16. 190 Daňa, Lukáš 2003 0:55:58,43 +12:45.38 5:05 min/km 26.
17. 228 Šturek, Martin 1988 Yanfeng 0:56:01,52 +12:48.47 5:05 min/km 27.
18. 214 Maxa, Juraj 1998 0:56:19,23 +13:06.18 5:07 min/km 30.
19. 265 Sunega, Mario 1990 0:56:19,91 +13:06.86 5:07 min/km 31.
20. 269 Pindják, Matúš 1996 0:56:39,85 +13:26.80 5:09 min/km 33.
21. 243 Zemančík, Tomáš 1996 0:59:14,08 +16:01.03 5:23 min/km 40.
22. 229 Svetlosak, Ivan 1995 0:59:14,28 +16:01.23 5:23 min/km 41.
23. 241 Vložka, Juraj 1984 TT Vavrečka 0:59:41,98 +16:28.93 5:25 min/km 43.
24. 260 Havlíček, Peter 1997 Rabča 0:59:44,52 +16:31.47 5:25 min/km 44.
25. 263 Kubčík, Ján 1987 0:59:48,32 +16:35.27 5:26 min/km 45.
26. 201 Kmošek, Jaroslav 1998 1:00:35,40 +17:22.35 5:30 min/km 47.
27. 208 Ksenzulak, Marek 1991 1:01:03,31 +17:50.27 5:33 min/km 50.
28. 300 Pavlačka, Matej 1990 1:02:52,00 +19:38.95 5:42 min/km 59.
29. 248 Seč, Vladimír 1986 1:03:13,96 +20:00.92 5:44 min/km 61.
30. 250 Gajdoš, Tomáš 1988 1:05:41,14 +22:28.09 5:58 min/km 66.
31. 216 Miškovič, Pavol 1986 Hasiči Zubrohlava 1:06:53,98 +23:40.93 6:04 min/km 68.
32. 225 Serdel, Peter 1984 1:07:50,70 +24:37.65 6:10 min/km 72.
33. 254 Grebáč, Anton 1997 Oravská jednota elitných 1:11:36,97 +28:23.92 6:30 min/km 77.

11 km Muži 40+
1. 211 Malinka, Peter 1979 0:47:53,17 - 4:21 min/km 5.
2. 235 Voška, Marek 1978 Guľa Zeme 0:48:53,58 +01:00.40 4:26 min/km 8.
3. 239 Praj, Slavomír 1974 TT Vavrečka 0:49:35,68 +01:42.50 4:30 min/km 10.
4. 261 Paľo, Ján 1981 0:51:51,32 +03:58.14 4:42 min/km 14.
5. 253 Kubizna, Jozef 1969 Oravské Jasenice 0:51:56,43 +04:03.25 4:43 min/km 15.
6. 242 Chajdiak, Marián 1980 Triatlon Vavrečka 0:52:21,99 +04:28.81 4:45 min/km 16.
7. 258 Žuffa, Jozef 1983 0:53:11,79 +05:18.61 4:50 min/km 18.
8. 230 Vajduľák, Rastislav 1977 Ultra Boľavé Nohy 0:53:47,42 +05:54.24 4:53 min/km 19.
9. 247 Bezák, Michal 1982 EY Runners 0:54:33,75 +06:40.57 4:57 min/km 22.
10. 182 Bandík, Ignác 1973 Rabčice 0:55:28,07 +07:34.89 5:02 min/km 23.
11. 246 Kuka, Juraj 1972 MK Tvrdošín 0:56:14,73 +08:21.56 5:06 min/km 29.
12. 252 Bedrich, Michal 1981 Janfeng 0:56:25,15 +08:31.97 5:07 min/km 32.
13. 213 Maxa, Juraj 1966 Rabča 0:57:09,67 +09:16.49 5:11 min/km 34.
14. 259 Marleňák, Tomáš 1981 TT Vavrečka 0:58:31,47 +10:38.29 5:19 min/km 35.
15. 212 Markusek, Matúš 1980 0:58:42,09 +10:48.91 5:20 min/km 37.
16. 237 Žitko, Milan 1964 0:59:40,88 +11:47.70 5:25 min/km 42.
17. 197 Jankola, Martin 1978 Jankola Run Team 1:00:11,88 +12:18.70 5:28 min/km 46.
18. 186 Buckulcik, Ľudovít 1968 Zákamenné 1:00:47,94 +12:54.76 5:31 min/km 49.
19. 206 Kravský, Jozef 1981 1:01:07,29 +13:14.12 5:33 min/km 51.
20. 209 Madleňák, Ján 1979 Oravan Oravská Jasenica 1:01:18,23 +13:25.05 5:34 min/km 52.
21. 244 Gender, František 1978 1:01:45,84 +13:52.66 5:36 min/km 53.
22. 264 Pjenčák, Marek 1981 BUM Námestovo 1:01:57,35 +14:04.17 5:37 min/km 54.
23. 238 Drunek, Peter 1977 1:01:57,61 +14:04.43 5:37 min/km 55.
24. 215 Miškovič, Jaroslav 1978 1:02:07,14 +14:13.96 5:38 min/km 57.
25. 268 Špitál, Tony 1977 Orava tím 1:02:40,58 +14:47.40 5:41 min/km 58.
26. 191 Florek, Pavol 1961 1:04:00,45 +16:07.27 5:49 min/km 63.
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Plac Bib Name YoB Club Finish Strata Tempo #
27. 226 Štipta, Lukáš 1981 1:06:59,43 +19:06.25 6:05 min/km 69.
28. 233 Verníček, Štefan 1958 Zákamenné 1:07:03,00 +19:09.82 6:05 min/km 70.
29. 231 Vajduliak, Juraj 1961 MK Tvrdošín 1:07:19,64 +19:26.46 6:07 min/km 71.
30. 196 Jagelka, Jozef 1967 MK Tvrdošín 1:09:29,39 +21:36.21 6:19 min/km 73.
31. 181 Balún, Peter 1970 MK Tvrdošín 1:11:24,87 +23:31.69 6:29 min/km 76.
32. 210 Malinka, Jiři 1953 1:20:32,17 +32:38.99 7:19 min/km 83.
33. 270 Rusnák, Alojz 1969 1:27:24,15 +39:30.97 7:56 min/km 85.

5KM Trasa

5 km Žiačky
1. 30 Markusková, Marína 2014 0:27:55,65 - 5:35 min/km 27.
2. 24 Lešňovská, Miriama 2013 MPK Dolný Kubín 0:29:39,30 +01:43.65 5:55 min/km 37.
3. 91 Skurčiaková, Ema 2013 0:29:53,47 +01:57.82 5:58 min/km 41.
4. 51 Trstenská, Adela 2011 0:31:48,41 +03:52.76 6:21 min/km 53.
5. 85 Kupčíková, Tamara 2013 0:32:19,37 +04:23.72 6:27 min/km 56.
6. 127 Paľová, Simona 2010 0:32:23,71 +04:28.06 6:28 min/km 58.
7. 88 Vošková, Nela 2011 Námestovo 0:32:25,17 +04:29.52 6:29 min/km 60.
8. 87 Gereková, Ľubomíra 2012 ŠKP Námestovo 0:33:46,04 +05:50.39 6:45 min/km 68.
9. 26 Malinkova, Eliška 2011 0:34:40,07 +06:44.42 6:56 min/km 73.
10. 84 Kupčíková, Nina 2011 0:39:07,98 +11:12.33 7:49 min/km 91.
11. 52 Miškovičová, Michaela 2011 0:39:07,98 +11:12.33 7:49 min/km 92.
12. 98 Balunová, Veronika 2012 MK Tvrdošín 0:41:09,96 +13:14.31 8:13 min/km 99.
13. 61 Daňová, Laura 2012 0:43:01,51 +15:05.86 8:36 min/km 100.
14. 1 Adamčíková, Júlia 2011 0:44:32,73 +16:37.08 8:54 min/km 106.
15. 2 Adamčíková, Viktória 2013 0:47:18,91 +19:23.26 9:27 min/km 109.
16. 105 Václavová, Amanda 2014 Hebalife 0:49:52,11 +21:56.46 9:58 min/km 111.
17. 69 Čierniková, Alica 2011 0:52:36,14 +24:40.49 10:31 min/km 114.

5 km Juniorky
1. 96 Kakusová, Tereza 2007 Zákamenské pirane 0:34:45,12 - 6:57 min/km 74.
2. 27 Malinkova, Lenka 2008 0:47:25,67 +12:40.55 9:29 min/km 110.

5 km Ženy
1. 20 Jadroňová, Alexandra 2004 BUM Námestovo 0:27:33,87 - 5:30 min/km 24.
2. 34 Miková, Zuzana 1984 ŠK Oravaman 0:28:33,17 +00:59.30 5:42 min/km 32.
3. 99 Babinská, Ľubica 1992 0:29:15,77 +01:41.90 5:51 min/km 35.
4. 10 Bielaková, Eva 1997 0:30:12,97 +02:39.10 6:02 min/km 43.
5. 6 Bandíková, Mária 1976 Rabčice 0:30:30,42 +02:56.54 6:06 min/km 45.
6. 41 Sroková, Monika 1998 0:30:33,07 +02:59.19 6:06 min/km 46.
7. 102 Dedinská, Dominika 2000 0:30:34,55 +03:00.68 6:06 min/km 47.
8. 80 Galčíková, Zuzana 1985 Námestovo 0:30:42,13 +03:08.25 6:08 min/km 48.
9. 31 Markusková, Zuzana 1990 0:30:51,05 +03:17.17 6:10 min/km 49.
10. 130 Stareková, Andrea 1995 0:32:09,17 +04:35.29 6:25 min/km 54.
11. 28 Malinkova, Maria 1979 0:32:16,04 +04:42.16 6:27 min/km 55.
12. 40 Skurčakova, Lenka 1989 0:32:26,61 +04:52.73 6:29 min/km 61.
13. 117 Balcieraková, Renáta 1971 0:32:45,48 +05:11.60 6:33 min/km 62.
14. 94 Kadlecová, Martina 2000 0:32:55,61 +05:21.73 6:35 min/km 64.
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15. 33 Maxova, Lubomira 1966 Rabča 0:33:09,26 +05:35.38 6:37 min/km 65.
16. 37 Rentkova, Erika 1983 Vavrecka 0:33:15,38 +05:41.50 6:39 min/km 66.
17. 22 Jagnešáková, Ľubica 1972 0:33:44,25 +06:10.37 6:44 min/km 67.
18. 23 Kravská, Lucia 1977 0:33:51,31 +06:17.43 6:46 min/km 70.
19. 64 Tylková, Klaudia 1986 0:34:08,52 +06:34.64 6:49 min/km 71.
20. 95 Žitková, Anna 1971 Istebné 0:35:17,72 +07:43.84 7:03 min/km 75.
21. 45 Stoklasova, Eva 1978 0:35:28,43 +07:54.55 7:05 min/km 76.
22. 9 Bencúrová, Lenka 1993 0:35:41,07 +08:07.19 7:08 min/km 78.
23. 3 Babečková, Daniela 1993 0:35:49,00 +08:15.12 7:09 min/km 79.
24. 74 Sroková, Silvia 2000 0:36:40,55 +09:06.67 7:20 min/km 81.
25. 97 Genderová - Sobčáková, 1986 0:36:42,46 +09:08.59 7:20 min/km 82.
26. 42 Štiptová, Lucia 1983 0:37:17,05 +09:43.17 7:27 min/km 83.
27. 50 Trstenská, Zuzana 1979 Hasiči Zubrohlava 0:37:31,30 +09:57.42 7:30 min/km 85.
28. 83 Kocúrová, Zdenka 1981 0:37:59,14 +10:25.26 7:35 min/km 87.
29. 82 Maslaňáková, Jana 1983 0:37:59,24 +10:25.36 7:35 min/km 88.
30. 81 Hrkľová, Lucia 1978 0:38:53,55 +11:19.68 7:46 min/km 89.
31. 116 Geratová, Júlia 1986 Ultrava 0:39:01,82 +11:27.94 7:48 min/km 90.
32. 92 Madžová, Petra 1985 0:39:13,50 +11:39.63 7:50 min/km 93.
33. 8 Bejdáková, Monika 1989 0:43:08,89 +15:35.01 8:37 min/km 101.
34. 38 Rentková, Katarína 1989 0:43:44,16 +16:10.28 8:44 min/km 103.
35. 5 Bacigalová, Lenka 1977 0:44:15,24 +16:41.36 8:51 min/km 105.
36. 79 Kudjaková, Katarína 1983 0:45:03,40 +17:29.52 9:00 min/km 107.
37. 77 Lešňovská, Miriama 1988 0:45:17,37 +17:43.49 9:03 min/km 108.
38. 104 Václavová, Andrea 1988 Herbalife 0:49:52,15 +22:18.27 9:58 min/km 112.
39. 68 Čierniková, Daniela 1975 0:52:35,55 +25:01.67 10:31 min/km 113.
40. 70 Herudova, Viera 1975 0:52:36,43 +25:02.56 10:31 min/km 115.
41. 106 Herudová, Lucia 2000 0:52:38,52 +25:04.64 10:31 min/km 116.
42. 113 Kosmeľová, Ivana 1998 0:54:47,35 +27:13.48 10:57 min/km 117.
43. 47 Stoklasová, Daniela 1960 0:54:48,01 +27:14.14 10:57 min/km 118.

5 km Žiaci
1. 90 Chajdiak, Viktor 2012 TT Vavrečka 0:25:49,42 - 5:09 min/km 16.
2. 7 Bejdák, Michal 2011 0:25:57,97 +00:08.54 5:11 min/km 17.
3. 120 Bugaj, Markus 2011 0:27:01,77 +01:12.34 5:24 min/km 19.
4. 101 Turňa, Alex 2012 0:27:04,41 +01:14.98 5:24 min/km 20.
5. 58 Drunek, Filip 2012 0:28:04,62 +02:15.20 5:36 min/km 30.
6. 29 Markusek, Matej 2016 0:28:24,89 +02:35.46 5:40 min/km 31.
7. 35 Miškovič, Jaroslav 2012 0:28:55,57 +03:06.14 5:47 min/km 34.
8. 57 Lešňovský, Sanislav 2010 0:29:46,40 +03:56.97 5:57 min/km 39.
9. 121 Hurák, Marek 2013 0:29:46,59 +03:57.17 5:57 min/km 40.
10. 62 Lešňovský, Adam 2013 0:32:21,87 +06:32.44 6:28 min/km 57.
11. 66 Finik, Jakub 2012 0:32:24,09 +06:34.66 6:28 min/km 59.
12. 63 Kovalík, Marek 2010 0:36:26,38 +10:36.96 7:17 min/km 80.
13. 109 Stoklasa, Michal 2017 0:37:36,99 +11:47.57 7:31 min/km 86.
14. 126 Vrábeľ, Dávid 2011 0:39:20,68 +13:31.25 7:52 min/km 94.
15. 112 Strnisko, Jozef 2017 0:40:44,68 +14:55.25 8:08 min/km 98.
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5 km Juniori
1. 15 Chorvát, Maroš 2006 0:24:36,24 - 4:55 min/km 10.
2. 89 Voška, Matúš 2009 Námestovo 0:24:58,43 +00:22.18 4:59 min/km 13.
3. 73 Džubek, Tobiáš 2006 Krivá 0:26:36,51 +02:00.26 5:19 min/km 18.
4. 110 Bedrich, Tomáš 2006 0:27:25,25 +02:49.00 5:29 min/km 22.
5. 119 Cáder, Tomáš 2008 0:27:54,29 +03:18.05 5:34 min/km 25.
6. 60 Drunek, David 2008 0:27:55,48 +03:19.24 5:35 min/km 26.
7. 19 ILIEV, Ľubomír 2008 0:27:56,51 +03:20.26 5:35 min/km 29.

5 km Muži
1. 48 Strezo, Mike 1990 Bežecký klub DK 0:19:31,28 - 3:54 min/km 1.
2. 115 Florek, Samuel 2005 BK Dolný Kubín 0:20:41,17 +01:09.88 4:08 min/km 2.
3. 122 Štraus, Matúš 2002 Oravská Polhora 0:20:48,28 +01:16.99 4:09 min/km 3.
4. 75 Tomštík, Andrej 1999 0:20:59,23 +01:27.94 4:11 min/km 4.
5. 103 Janoviak, Andrej 1999 0:22:22,80 +02:51.51 4:28 min/km 5.
6. 16 Čiernik, Marián 1991 0:22:58,47 +03:27.18 4:35 min/km 6.
7. 65 Finik, Mário 2002 0:23:40,89 +04:09.60 4:44 min/km 7.
8. 76 Tomaštík, Matej 1994 0:23:41,75 +04:10.46 4:44 min/km 8.
9. 17 Čiernik, Michal 1992 0:24:34,59 +05:03.31 4:54 min/km 9.
10. 54 Čakvári, Viktor 2001 0:24:46,10 +05:14.82 4:57 min/km 11.
11. 21 Jagelka, Filip 1996 0:24:53,61 +05:22.32 4:58 min/km 12.
12. 129 Tropp, Kevin 2001 0:24:59,12 +05:27.83 4:59 min/km 14.
13. 128 Banas, Tibor 1992 0:25:37,22 +06:05.93 5:07 min/km 15.
14. 132 Macák, Peter 1988 HRTN Darts 0:27:08,75 +07:37.47 5:25 min/km 21.
15. 18 Čiernik, Ondrej 1976 0:27:29,67 +07:58.39 5:29 min/km 23.
16. 55 Ganobčík, Rastislav 2002 0:27:55,71 +08:24.42 5:35 min/km 28.
17. 93 Macko, Ján 1987 0:28:36,63 +09:05.34 5:43 min/km 33.
18. 72 Habovštiak, Peter 1979 Krivá 0:29:24,21 +09:52.93 5:52 min/km 36.
19. 100 Turňa, Peter 1982 0:29:43,08 +10:11.80 5:56 min/km 38.
20. 131 Glonek, Michal 1987 0:29:54,68 +10:23.39 5:58 min/km 42.
21. 78 Kudjak, Roman 1979 0:30:13,55 +10:42.26 6:02 min/km 44.
22. 86 Chromiak, Mário 2005 0:30:53,01 +11:21.72 6:10 min/km 50.
23. 25 Majkùt, Dušan 1988 Zubrohlava 0:30:54,21 +11:22.93 6:10 min/km 51.
24. 71 Slačka, Filip 1994 0:31:17,03 +11:45.75 6:15 min/km 52.
25. 118 Šelian, Peter 1998 Oravská jednota elitných 0:32:54,90 +13:23.61 6:34 min/km 63.
26. 32 Matonág, Martin 1991 0:33:49,66 +14:18.37 6:45 min/km 69.
27. 114 Urban, Julo 1976 Zubrohlava 0:34:29,78 +14:58.49 6:53 min/km 72.
28. 44 Stoklasa, Peter 1958 0:35:37,92 +16:06.64 7:07 min/km 77.
29. 123 Kosmeľ, Michal 1989 Tatran Klin 0:37:27,75 +17:56.46 7:29 min/km 84.
30. 124 Kosmeľ, Radovan 2000 Tatran Klin 0:39:35,86 +20:04.57 7:55 min/km 95.
31. 107 Jaššák, Adrián 2003 0:40:24,20 +20:52.92 8:04 min/km 96.
32. 111 Strnisko, Marián 1979 0:40:44,68 +21:13.39 8:08 min/km 97.
33. 125 Vrábeľ, Dávid 1985 0:43:21,88 +23:50.59 8:40 min/km 102.
34. 4 Bacigal, Martin 1975 0:44:14,89 +24:43.60 8:50 min/km 104.

Number of records: 203
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Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Maximilián MAJDA 2015 Žiaci 7-10 rokov
2 Peter BRIŠ 2014 Žiaci 7-10 rokov
2 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2015 TT Vavrečka Žiaci 7-10 rokov
2 Ján ZNAK 2015 Žiaci 7-10 rokov
2 Martin ŠTUREK 2015 Žiaci 7-10 rokov
2 Patrik TYLKA 2015 Žiaci 7-10 rokov
2 Filip GALČÍK 2015 Žiaci 7-10 rokov
2 Samuel BENCÚR 2016 Žiaci 7-10 rokov
2 Tibor PRISEŽŇÁK 2016 Žiaci 7-10 rokov
2 Patrik CIGANOC 2016 Žiaci 7-10 rokov
2 Lukas JEVJAK 2016 Žiaci 7-10 rokov
2 Sebastián SALUS 2016 Žiaci 7-10 rokov

1 Dorota HOLMÍKOVÁ 2014 TT Vavrečka Žiačky 7-10 rokov
2 Karolína SIVČÁKOVÁ 2015 Žiačky 7-10 rokov
3 Juliana ČIERNIKOVÁ 2014 Žiačky 7-10 rokov
3 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča Žiačky 7-10 rokov
3 Hana KASANOVÁ 2014 Žiačky 7-10 rokov
3 Emília KLOKOČKOVÁ 2015 Žiačky 7-10 rokov
3 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza Žiačky 7-10 rokov
3 Natália MAJKÚTOVÁ 2015 Žiačky 7-10 rokov
3 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 Žiačky 7-10 rokov
3 Helena ČIERNIKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Rebeka NÁČINOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Olívia KLOKOČKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Anabela MAJDOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Ema GRAŇÁKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Katarína CHROMČÁKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Alžbeta ŠTUREKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Mariana LEŠŇOVSKÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Bianka BRIŠOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov
3 Alžbeta VOŠKOVÁ 2016 Žiačky 7-10 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka Žiaci 5-6 rokov
2 Michal KOSMEĽ 2017 Žiaci 5-6 rokov
3 Samuel KRŠKO 2017 Žiaci 5-6 rokov
3 Tomáš HURÁK 2017 Ťapešovo Žiaci 5-6 rokov
3 Martin BANDÍK 2017 Žiaci 5-6 rokov
3 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza Žiaci 5-6 rokov
3 René VOJČÁK 2018 Žiaci 5-6 rokov
3 Šimon CÁDER 2018 Žiaci 5-6 rokov
3 Marek ŠTIPTA 2018 Žiaci 5-6 rokov
3 Martin MIŠKOVIČ 2018 Žiaci 5-6 rokov
3 Tomáš MIŠKOVIČ 2018 Žiaci 5-6 rokov

Celkové výsledky - trať 300 m (žiaci/žiačky 7-10 r. - r.n.: 2016-2013)

Celkové výsledky - trať 200 m (žiaci/žiačky 5-6 r. -  2018-2017)
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3 Matej HABLÁK 2018 Žiaci 5-6 rokov

1 Sofia ŠTUREKOVÁ 2017 Zubrohlava Žiačky 5-6 rokov
2 Michaela ZNAKOVÁ 2017 Žiačky 5-6 rokov
2 Anna ČIERNIKOVÁ 2017 Žiačky 5-6 rokov
2 Jasmína BENCÚROVÁ 2018 Žiačky 5-6 rokov
2 Kristína CHROMČÁKOVÁ 2018 Žiačky 5-6 rokov
2 Sabina MOKOŠÁKOVÁ 2018 Žiačky 5-6 rokov
2 Mary JOHANSTON 2018 Žiačky 5-6 rokov
2 Barbora ŠTUREKOVÁ 2018 Žiačky 5-6 rokov
2 Romana KUDJAKOVÁ 2018 Žiačky 5-6 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Juraj VOŠKA 2019 Vavrečka Žiaci do 4 rokov
2 Viliam KRŠKO 2019 Žiaci do 4 rokov
3 Jakub KOSMEĽ 2019 Žiaci do 4 rokov
3 Samuel HOLMÍK 2019 Vavrečka Žiaci do 4 rokov
3 Matúš CÁDER 2020 Žiaci do 4 rokov
3 Štefan VAJDUĽÁK 2020 Žiaci do 4 rokov
3 Michal PAVLAČKA 2020 Žiaci do 4 rokov
3 František ŠTUREK 2020 Žiaci do 4 rokov
3 Matúš PAVLAČKA 2021 Žiaci do 4 rokov
3 Matias KUDJAK 2021 Žiaci do 4 rokov
3 Tobias KUDJAK 2021 Žiaci do 4 rokov
3 Jakub MACKO 2022 Žiaci do 4 rokov

1 Michaela GLONEKOVÁ 2018 Žiačky do 4 rokov
2 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Sára GRAŇÁKOVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Zoja GENDEROVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Liana HABLÁKOVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Ema JEVJAKOVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Mária ČIERNIKOVÁ 2019 Žiačky do 4 rokov
2 Glória VOJTECHOVSKÁ 2020 TT Vavrečka Žiačky do 4 rokov
2 Karolína NÁČINOVÁ 2020 Žiačky do 4 rokov
2 Simona PALKOVÁ 2020 Žiačky do 4 rokov
2 Anna CHROMČÁKOVÁ 2020 Žiačky do 4 rokov
2 Mária ŠTUREKOVÁ 2020 Žiačky do 4 rokov
2 Rebeka VOJČÁKOVÁ 2021 Žiačky do 4 rokov
2 Magdaléna HABLÁKOVÁ 2021 Žiačky do 4 rokov
2 Mia FLOREKOVÁ 2022 Žiačky do 4 rokov
2 Simona STOKLASOVÁ 2022 Žiačky do 4 rokov

Celkové výsledky - trať 100 m (žiaci/žiačky do 4 r. -  2019 a mladší)



 

 

 

 


